

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.808**

Emissão: 11/03/2025 10:18

CLIENTE - CNPJ: 05.301.655/0001-13**Código: 0000.0000.004.271****VERLAINE BALDASSO**

Fone: (51) 999980707

GUILHERME LUTZ, 48 Bairro CENTRO - Salvador do Sul - RS - CEP 95750000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
26903	A4491	CANECA CAIPIRA DE VIDRO 10X13CM	UN	5	17,48	87,40
31229	GRA-004	CANECA TULIPA LINHA GRATIDAO 290ML	UN	6	11,48	68,88
30382	RAINHA435	COMEDOIRO P/ ANIMAIS GRANDE 2 L	UN	1	8,90	8,90
23849	ZAGO- INTEGRAL	FLOCOS DE ARROZ INTEGRAL 100G	UN	1	4,48	4,48
12621	NUTRY- 4099422	BARRA DE CEREAL BOLO DE CHOCOLATE C/24UN	UN	1	29,90	29,90
28182	CT3887	VASO CERAMICA ITALIA 12X13CM CORES	UN	2	24,90	49,80
33331	PAS-002	CUMBUCA CAPRI PASCOA 500ML	UN	11	11,48	126,28
34023	MINGUE- 3000	VASO DE VIDRO QUADRADO ONDULADO	UN	4	15,90	63,60
23335	WB-133	BANDEJA P MICRO PARDO 20X15X8CM	UN	13	3,10	40,30
23336	WB-134	BANDEJA M MICRO PARDO 26X20X8CM	UN	13	3,80	49,40
32845	YJ7159	FITA ARAMADA GEOMETRICA ROSA 6,3X9,14M	UN	2	25,48	50,96
33964	EAS81016	FITA ARAMADA PASCOA DIVERSAS 6,3CMX9M	UN	2	23,60	47,20
33963	EAS81015	FITA ARAMADA PASCOA DIVERSAS 4CMX9M	UN	2	17,50	35,00
33114	JR-MM287	BANDEJA MEDIA COM ALCA ESTAMPA TROPICAL BLUE 23X16X7CM	UN	5	4,98	24,90

Quantidade: 68

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 687,00

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 687,00**FORMA PAGAMENTO:**

Cheque Pré 1X: 687,00

1ª Parcela 18/04/2025 687,00

Observações: Orçamento 59.942

Registro: SANDRA

Pacote: CAMILE

Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**